

15 listopada 2016



Z prac Zarządu Województwa 15 listopada

Marszałek **Adam Jarubas** podpisał kolejne umowy na zakup wozów bojowych.

Pieniądze otrzymają:

- gmina Brody na „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu 4x4 z wyposażeniem dla OSP Lubienia. Koszt całkowity projektu: 900 tys. zł, dofinansowanie: 675 tys. zł,
- gmina Krasocin na „Poprawę systemu wczesnego reagowania i ratownictwa na terenie gminy Krasocin, poprzez zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem”. Koszt całkowity projektu: 797 010, 76 zł, Dofinansowanie: 597 758,07 zł,
- gmina Staszów na „Zakup samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiśniowej”. Koszt całkowity projektu: 938 600 zł, dofinansowanie: 703 950 zł,
- gmina Bodzechów na „Zakup samochodu strażackiego i agregatu pompowego dla OSP Bodzechów w celu przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwania ich skutków”. Koszt całkowity projektu: 313 636, 47 zł, dofinansowanie : 235 227, 35 zł.

Dofinansowanie jednostek OSP to efekt rozstrzygnięcia konkursu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, z działania „Przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwanie ich skutków”.

Do dofinansowania Zarząd Województwa wybrał 15 najwyżej ocenionych projektów. Koszt całkowity wszystkich inwestycji wynosi **11 mln 812 tys. zł**, w tym kwota dofinansowania (75 proc. kosztów) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego to **8 mln 836 tys. zł**.

Piłki, bramki oraz akcesoria do gry w piłkę ręczną trafią do ponad stu świętokrzyskich szkół podstawowych w ramach Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Aktywności Fizycznej. Horyzonty Aktywności Fizycznej – Dziecięca Piłka Ręczna. Program realizują wspólnie Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, przy wsparciu klubu Vive Tauron Kielce. Konferencja inauguracyjna Świętokrzyski Program Wspierania Rozwoju Aktywności Fizycznej. Horyzonty Aktywności Fizycznej – Dziecięca Piłka Ręczna z udziałem marszałka **Adama Jarubasa** odbędzie się o godz. 12.00 w Hali Sportowej w Kielcach przy ul. Krakowskiej 72.

Głównym celem Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Aktywności Fizycznej. Horyzonty Aktywności Fizycznej – Dziecięca Piłka Ręczna jest wsparcie świętokrzyskich szkół w zakresie podnoszenia jakości oferty zajęć wychowania fizycznego na pierwszym etapie edukacyjnym oraz promocja aktywności fizycznej wśród uczniów klas I-III szkoły podstawowej poprzez popularyzację dziecięcej piłki ręcznej. Program jest finansowany z budżetu Województwa Świętokrzyskiego.

Marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie także w posiedzeniu Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach.

